
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (32) 211,75

2 (21) 201,08

3 (24) 192,50

4 (22) 182,08

5 (10) 178,75

6 (30) 175,42

7 (31) 173,83

8 (23) 171,25

9 (16) 164,17

10 (29) 160,75

11 (17) 151,58

12 (26) 147,67

13 (28) 146,33

14 (9) 140,25

15 (18) 139,00

16 (11) 137,08

17 (5) 130,33

18 (14) 129,08

19 (25) 126,08

20 (8) 125,33

21 (1) 124,92

22 (6) 121,58

23 (12) 115,58

24 (19) 112,67

25 (2) 111,00

26 (13) 109,50

27 (15) 105,50

28 (7) 104,50

29 (3) 102,58

30 (20) 100,00

31 (4) 89,00

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(32) 212,67

(32) 206,00

(22) 189,67

(32) 217,00

(10) 215,33

(21) 214,00

(19) 63,67

(15) 70,00

(20) 72,00

Nächster Cup:

Gordon Struck

Chris Raasch

PinbreakerTeam II

PinbreakerTeam II

4Engel für Jens

PinbreakerTeam II

Bowling Hellersdorf

die Unterhopften

Gasthof Reuner Team I

Morsteins

Gasthof Reuner Team IIKati Laute

Gastro Cup
Montag, 4. März 2024

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Caro Lingk

Katrin Niemann

Andrea Methke

Ralph Jurgan

Turbo 

Dominik Donat

2105

2086

2055

1970

1929

1819

1772

1756

1683

2541

2413

2310

2185

2145

0

1668

1645

1564

1549

1513

1504

1499

1459

1387

PinbreakerTeam II

die Unterhopften

Schöne 9

4Engel für Jens

Bowling Hellersdorf

Buggis Bier Bude

Pinbreaker Team I

Gutter Gang

Parksafe

Viessmann

Perfect Ten

Essential by Dorint Berlin Adlershof Team II

Bäckerein Zantow

GCB Bowl o´matics

B&T Service

K&R Team I

Logi

Seehotel Villago Team II

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Inge´s Erdbeerbowln Gang

Havana Team II

Gasthof Reuner Team II

Havana Team III

Essential by Dorint Berlin Adlershof Team I

Würzfleischbande

Hotel Maritim

My Coffee Place

K&R Team II

Gasthof Reuner Team I

Havana Team I

Seehotel Villago Team I

Morsteins

1352

1332

1314

1266

1254

1231

1200

1068


